
02.09.2025

Выход (г)

75

200

200

030

020

42-89

150

200

7

34-55

100

250

100

200

020

200

050

025

030

177-71

300

075

200

69-23

100

150

100

030

025

200

92-30

416-68

Печенкина С.С. Зав. столовой 

(Киров, 

Октябрьский 

пр. 82)

Терентьева Н В бухгалтердиректор Вавилова Е.В.

Хлеб Дарницкий (025) 1-75

Сок 0,2 (в ассортименте) 16-75

Итого за ужин

Итого за день

Картофель отварной (с м/с) (150) 17-80

Салат из квашеной капусты с помидором (100гр) 14-55

Батон домашний (030). 2-88

Чай с сахаром (фильтр пакет) (200) 3-78

Итого за полдник

ужин

Котлета "Рябушка" (100х) 38-57

Итого за обед

полдник

Апельсин .(300) 54-00

Пирожки печеные с повидлом (075). 11-45

Соус красный (основной) нов (050) 1-07

Хлеб Дарницкий (025) 1-75

Батон домашний (030). 2-88

Каша гречневая (м/с) (200) 9-32

Сметана (020) 5-35

Компот из кураги (200) 8-61

Огурец свежий порционно (100) 17-89

Суп картофельный с горохом и говядиной тушеной. 

(250/30)
28-37

Шницель натуральный из говядины (100) 102-47

Чай с сахаром (200) 2-15

Лимон (007) 2-10

Итого за второй завтрак

обед

Джем (020) 6-01

Итого за завтрак

второй завтрак

Йогурт 150гр 30-30

Каша овсяная (200) 8-69

Чай с сахаром (200) 2-15

Батон домашний (030). 2-88

КОГПОАУ КТКПП

Меню для обучающихся,относящихся к 

категории детей-сирот
Наименование блюда

Стоимость 

питания 

завтрак

Сырники из творога (075) 23-16

Kab304Secretary

Kab304Secretary

Kab304Secretary


