КОГПОАУ КТКПП **02.09.2025**

Меню для обучающихся, относящихся к категории детей-сирот

ыход (г)	Наименование блюда	Стоимост
., ()	<u>завтрак</u>	питания
<i>75</i>	Сырники из творога (075)	23-16
	Каша овсяная (200)	8-69
200	Чай с сахаром (200)	2-15
030	Батон домашний (030).	2-88
	Джем (020)	<i>6-01</i>
	Итого за завтрак	42-89
	<u>второй завтрак</u>	
<i>150</i>	Йогурт 150гр	<i>30-30</i>
200	Чай с сахаром (200)	<i>2-15</i>
7	Лимон (007)	<i>2-10</i>
	Итого за второй завтрак	34-55
	<u>06ed</u>	
100	Огурец свежий порционно (100)	17-89
250	Суп картофельный с горохом и говядиной тушеной. (250/30)	28-37
100	Шницель натуральный из говядины (100)	102-47
200	Каша гречневая (м/с) (200)	9-32
020	Сметана (020)	<i>5-35</i>
	Компот из кураги (200)	<i>8-61</i>
050	Соус красный (основной) нов (050)	<i>1-07</i>
025	Хлеб Дарницкий (025)	1-75
030	Батон домашний (030).	<i>2-88</i>
	Итого за обед	177-7
	<u>полдник</u>	
300	Апельсин .(300)	<i>54-00</i>
	Пирожки печеные с повидлом (075).	11-45
200	Чай с сахаром (фильтр пакет) (200)	3-78
	Итого за полдник	69-23
100	<u>ужин</u> Vom пота "Рабучика" (100к)	20 57
	Котлета "Рябушка" (100x) Картафан, отварной (6 м/с) (150)	38-57
	Картофель отварной (с м/с) (150)	17-80
	Салат из квашеной капусты с помидором (100гр)	14-55
	Батон домашний (030). У 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7	2-88
	Хлеб Дарницкий (025)	1-75
200	Сок 0,2 (в ассортименте)	16-75
	Итого за ужин	92-30

Dogogoup

директор

Печенкина С.С. Зав. столовой (Киров, Октябрьский

Терентьева Н В

бухгалтер

Вавилова Е.В.

66